Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06. 2019                             г. Назарово                                      № 898-п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово                        от 07.11.2018 № 1727-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь статьей 7 Устава города, постановлением администрации города Назарово от 02.11.2015 № 1905-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Назарово», распоряжением администрации города Назарово от 12.08.2018 № 263-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Назарово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово от 07.11.2018        № 1727-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции постановления администрации города Назарово от 01.03.2019 № 255-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 07.11.2018 №1727-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов») следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Паспорт муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»  слова по тексту «БАРС-Аренда+Реестр» заменить словами «Программный комплекс «БАРС-Имущество» версия 2014 конфигурация МАКСИМУМ»;
1.2. В приложении 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы»:

1.2.1. В строке 1.1.2 слова «БАРС-Аренда» «Барс-Реестр» заменить словами «Программный комплекс «БАРС-Имущество» версия 2014 конфигурация МАКСИМУМ»;
1.3. В приложении 5 к муниципальной программе «Распределение планируемых расходов по подпрограммам и мероприятиям муниципальной программы»:

1.3.1. В строке 4 слова «БАРС-Аренда+Реестр» заменить словами «Программный комплекс «БАРС-Имущество» версия 2014 конфигурация МАКСИМУМ».

2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
Глава города
                                                                                   С.И. Сухарев